Kontrate Dhurimi

E lidhur sot me date 25/05/2013 ne mes ortakes se vetme dhe
administratore e shogerise ELDRIS-05 znj Emine Petrit Stermasi
3E 94FToR .
me nr pasaporte madhor dhe me zotesi te plote per te
vepruar me adrese rruga Myslym Shyri dhe z Vladimir Lleshaj
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar me karte identiteti

nr 027878677,u hartua kjo kontrate si vijon:

Me marreveshje dhe mirekuptim une administratore dhe ortake e
vetme e shogerise ELDRIS-05 zoteroj 100% te kapitaleve te kesaj

shogerie te cilat ja dhuroj z Vladimir Nokoll Lleshaj.

Une Emine Stermasi [ ve ne dispozicion te gjithe dokumentacionin
ligjor dhe tatimor ge disponoj te cilat I kam konform ligjit dhe kam

shlyer te gjitha detyrimet tatimore dhe sigurimet deri ne diten e

sotme.

Gjithashtu per shogerine dhe vete si individ nuk kam asnje barre
pasurore me banka dhe se nuk jam ne zyren permbarimore per

detyrime te pashlyera.



Une Vladimir Lleshaj mbeshtetur ne kerkesen time pranoj ge te
marr dhe te behem administrator dhe zoterues I 100% te kuotave
te shogerise ELDRIS -05 sh.p.k dhuruar nga administratore dhe

ortake e vetme Emine Stermasi.

Ne mbyllje te kesaj kontrate ngarkohet Z Vladimir Lleshaj per

kryrjen e veprimeve te metejshme prane QKR Tirane.

Kontrata pasi u lexua me ze firmoset pa verejtje nga te dyja palet

kestraktues.

PALET KONTRAKTUESE:
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